
Z A P I S N I K 

  
seje Izvršnega odbora sindikata SVIZ/IJS dne 5. 1. 2011, ob 15:00, v sejni sobi IJS. 
  
Prisotni:   M. Gams, C. Filipič, T. Ručigaj, J. Pungerčar, G. Tavčar, G. Kramberger, R. Pergarec, M. Štraus, 

I. Zajc. 

  
Odsotnost opravičili: A. Fekonja, Z. Jernejc, J. Jakofčič, I. Falnoga, D. Zupančič, M. Koželj. 
  
Ostali prisotni: T. Martun. 
  
1. Potrditev zapisnika prejšnje seje (1. 12. 2010) 
  
2. Tekoče zadeve 
  
3. Solidarnostna pomoč 
  
4. Razno 
  
  
  
  

Ad 1) 
  
Zapisnik prejšnje seje je bil soglasno sprejet brez pripomb. 
  

Ad 2) 
  
D. Bevc je prisotne seznanil z dopisom pravne službe (obrazložitev) SVIZ-a Slovenije v zvezi z nadomestilom 

plače za čas odsotnosti z dela zaradi bolezni.  IO je na podlagi razlage SVIZ-a soglasno sprejel sklep, s 

katerim ugotavlja, da je možnost izplačila nadomestila  zaradi bolezni v višini 90 % v skladu z zakonodajo 
in prakso, ki jo imajo druge institucije (šolstvo, zavodi). IO je soglasno sprejel sklep, da se pošlje 

obrazložitev pravne službe SVIZ-a v zvezi z nadomestilom direktorju in v. d. sekretarke IJS. 
  
Prof. dr. Jože Pungerčar odstopa z mesta predstavnika sindikata na sejah UO IJS, kar pomeni, da se ne bo 

več udeleževal sej UO IJS. 
IO je soglasno sprejel sklep, da pošlje obrazložitev pravne službe SVIZ-a Slovenije v zvezi s prisotnostjo 

predstavnika sindikata na sejah UO IJS vsem članom UO IJS in jih zaprosi za ponovno obravnavo. 
Obrazložitev pravne službe SVIZ-a naj se pošlje v vednost tudi direktorju IJS. IO glede na obrazložitev 

pravne službe SVIZ-a meni, da pri sedanjem stanju prihaja do kršitve kolektivne pogodbe. 
  
M. Gams je prisotne obvestil, da bo kandidiral na volitvah za predsednika GO SVIZ Slovenije. 
M. Gams je prisotne obvestil, da bo naslednji teden seja IO SVIZ Slovenije, čez 14 dni pa seja predsedstva 
Sindikalne konference visokega šolstva in znanosti, na katero bodo povabljeni vsi sindikalni zaupniki. 

Potrebno je pospešiti ustanovitev Sindikalne konference visokega šolstva in znanosti na nivoju SVIZ OO 
Ljubljane in okolice. 
  
IO je soglasno sprejel sklep, da se obvestila Glavnega odbora SVIZ Slovenije preko povezave po el. pošti 
posredujejo vsem članom našega sindikata. Obvestila glavnega odbora bo I. Zajc posredoval sindikalnemu 

zaupniku. 
IO je razpravljal o pokojninski reformi oz. referendumu, vendar v zvezi s tem ni sprejel nobenega sklepa. 



  
Ad 3) 

  
IO je soglasno odobril izplačilo solidarnostne pomoči članici sindikata v višini 250 EUR. 
  

Ad 4 
  

IO je sprejel sklep, da bo naslednja seja IO na reaktorju. 
  

  
  
  
  
Seja je bila končana ob 16.00 uri. 
  
  
Sestanek sta vodila G. Tavčar in M. Gams. 
  

  
Ljubljana, 6. 1. 2011                                                                                      Zapisal: Dušan Bevc 
  

Poslano:           - vsem članom IO SVIZ/IJS 
                        - vsem članom NO SVIZ/IJS 
                        - predsedniku ZS IJS 
                        - članom UO IJS (delegiranih z IJS) 
                        - direktorju IJS 
                        - v. d. sekretarke IJS                 
 


